ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 165

с. Пудовка                                                                                                     13.04.2022 г.
48 - е собрание 4 созыва

Об определении дорог подлежащих ремонту в 2022 году

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пудовского сельского поселения

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Определить участок дорожного покрытия к ремонту в 2022 году по ул. Центральная от дома № 7 до дома №1
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов